Márcia Lobo – PODEMOS  

Willians da Silva Moraes - REPUBLICANOS 

HISTÓRICO: o presente projeto de lei autoriza o Poder Executivo Municipal a 

realizar a abertura de crédito suplementar no valor total de R$ 352.000,00 (trezentos e 

cinquenta e dois mil reais). 

CONCLUSÃO: Após análise do teor, do mérito do Projeto e observação dos 

princípios constitucionais e de acordo com o parecer jurídico desta casa de Leis, a Comissão 

apresenta parecer favorável a tramitação do Projeto. 

É o parecer.